
Meldeergebnis

Veranstalter: Schwimm-Club Wedding 1929 e. V.
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding 1929 e. V

Stand: 18.01.2026, 10:53:38 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmhalle im Kombibad Seestraße
Seestraße 80
13347 Berlin

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

 am Samstag, 24.01.2026
Eiinlass 0:00 nach vorherigem Abs., Beginn 0:30 nach vorherigem Abs.

Abschnitt 2

LIVEPROTOKOLL: www.wedding-pokal.de 

Die Zeitangaben sind Schätzwerte. 

Wir bitten darum, das bei der Planung zu berücksichtigen. 
Es kann sein, dass der am gleichen Tag nachfolgende Abschnitt früher beginnt als geplant. 
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Aqua Berlin e.V. 5663   4/  3  10/  0
2. Berliner SV 92 5635   8/  4  18/  0
3. BSV "Friesen 1895" e.V. 5611   5/ 11  17/  0
4. CSV Berlin 5614   3/  4   8/  0
5. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470  10/ 21  47/  0
6. SC Wedding Berlin 5619  14/ 11  36/  0
7. SG Neukölln e.V. Berlin 5621  22/ 13  45/  0
8. SSC Berlin-Reinickendorf 5624  13/ 18  32/  0
9. SSV Ostring 93 e.V. 5667   1/  0   2/  0

10. SV Spandau 24 e.V. 7292  11/  4  20/  0
11. TSC Berlin 1893 6394   2/  1   3/  0
12. VfB Hermsdorf 5645   0/  2   2/  0
13. Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 5637  24/ 20  55/  0

Gesamt für den Verband  117/ 112  295/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

14. Potsdamer SV 6411  10/ 12  33/  0
15. SSV PCK 90 Schwedt 4738   5/  2  12/  0

Gesamt für den Verband   15/  14   45/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

16. SSV 70 Halle-Neustadt 3603   7/  7  26/  0
Gesamt für den Verband    7/   7   26/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

17. Erfurter SSC 5555   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  139/ 134  367/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 24.01.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (8 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (18 Läufe) (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (14 Läufe) (ca. 14:54 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 15:40 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 16:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:22 Uhr)

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/8 - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjelajac, Darijo  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Meyer, Maximilian Samuel  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:53,00
Bahn 3 Sonnenschein, Louis Alexander  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 03:50,20
Bahn 4 Francisco dos Santos, Kelou  2015 SC Wedding Berlin 03:52,90
Bahn 5 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding Berlin 03:58,99
Bahn 6 Kiesewalter, Mateo  2016 Potsdamer SV 00:00,00

Lauf 2/8 - ca. 14:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hecker, Pepe  2016 Potsdamer SV 03:47,98
Bahn 2 Bäcker, Fidel Julius  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:45,00
Bahn 3 Jungjohann, Mats  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:32,97
Bahn 4 Martin, Carlo  2014 Potsdamer SV 03:42,79
Bahn 5 Krug, Maxim  2016 Potsdamer SV 03:47,78
Bahn 6 Herold, Konstantin  2014 Potsdamer SV 03:49,55

Lauf 3/8 - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Zameit, Theo  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:30,00
Bahn 2 Rohloff, Jannis  2015 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:20,00
Bahn 3 Kaminskas, Motiejus  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:19,69
Bahn 4 Kaddatz, Ben Moritz  2014 SSV PCK 90 Schwedt 03:19,79
Bahn 5 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:23,24
Bahn 6 Hähnel, Max  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:30,00

Lauf 4/8 - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:18,16
Bahn 2 Krauße, Tim  2015 SSV PCK 90 Schwedt 03:17,59
Bahn 3 Széplaky, Karl  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:15,49
Bahn 4 Lubosz, Valentin  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:16,22
Bahn 5 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:17,81
Bahn 6 Schwarz, Emil  2015 Berliner SV 92 03:19,47
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noch Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/8 - ca. 14:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hülser, liro  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:14,18
Bahn 2 Becker, Maxim  2011 SV Spandau 24 e.V. 03:10,86
Bahn 3 Fluck, Florian  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:06,82
Bahn 4 Bartel, Karl  2013 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:10,00
Bahn 5 Schrewe, Theodor  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 03:14,14
Bahn 6 Wolinski, Stanislaw  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:15,00

Lauf 6/8 - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Della Rossa, Valerio  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:05,00
Bahn 2 Iochum, Jules  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:01,18
Bahn 3 Klotz, Joshua  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:57,57
Bahn 4 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:00,34
Bahn 5 Hense, Bennet  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 03:02,51
Bahn 6 Weber, Jakob  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 03:06,45

Lauf 7/8 - ca. 14:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 02:52,93
Bahn 2 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:51,72
Bahn 3 Karg, Benjamin  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:50,00
Bahn 4 Skirstymonsky, Jan  2009 Berliner SV 92 02:50,19
Bahn 5 Wallis, Paul Bruno  2009 SV Spandau 24 e.V. 02:52,44
Bahn 6 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:54,22

Lauf 8/8 - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:47,66
Bahn 2 Karg, Fabian  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:40,00
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 02:33,92
Bahn 4 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding Berlin 02:37,30
Bahn 5 Labahn, Jan  2006 CSV Berlin 02:41,46
Bahn 6 Schöße, Silas  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:50,00

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/18 - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruß, Helena  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Cirniala, Ilaria Filipa  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Taylor, Esme  2018 SC Wedding Berlin 01:16,82
Bahn 4 Tack, Lotta  2018 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 5 Rosinski, Annika  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Wolinska, Zofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Lauf 2/18 - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoheisel, Svea Lynn  2017 SV Spandau 24 e.V. 01:14,56
Bahn 2 Thiem, Lotta  2016 SV Spandau 24 e.V. 01:10,00
Bahn 3 Pohlmann, Ruby  2017 SV Spandau 24 e.V. 01:08,17
Bahn 4 Karakus, Tutku  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:10,00
Bahn 5 Holewa, Paula  2017 Potsdamer SV 01:11,60
Bahn 6 Wallis, Leni Emma  2017 SV Spandau 24 e.V. 01:15,59
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/18 - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Gensch, Mathilda  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:04,97
Bahn 2 Hagenbruch, Helena  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:03,77
Bahn 3 Fenske, Lena  2016 SC Wedding Berlin 01:01,42
Bahn 4 Krell, Martha  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:03,14
Bahn 5 Jungjohann, Ida Merula Frauke  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:03,98
Bahn 6 Palomo Suarez, Isabel  2017 SC Wedding Berlin 01:05,87

Lauf 4/18 - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohlmann, Meike  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:00,45
Bahn 2 Saager, Marie  2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:59,90
Bahn 3 Lange, Charlotte  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,00
Bahn 4 Fiedler, Jasmin  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,19
Bahn 5 Klatt, Olivia  2016 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:00,00
Bahn 6 Misch, Mara  2016 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:00,56

Lauf 5/18 - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lachmann, Marlene  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:58,32
Bahn 2 Pfeiffer, Darina Luise  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,03
Bahn 3 Börner, Elena  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:57,21
Bahn 4 Ohnesorge, Annelie  2016 SV Spandau 24 e.V. 00:57,66
Bahn 5 Osmanovic, Sajra  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,20
Bahn 6 Fuhrmann, Marlene  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,00

Lauf 6/18 - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Fellbaum, Hanna  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,15
Bahn 2 Mutlu, Irem  2017 SC Wedding Berlin 00:56,84
Bahn 3 Feist, Julia  2016 SSV Ostring 93 e.V. 00:56,45
Bahn 4 Opitz, Julika Johanne Marie  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:56,46
Bahn 5 Niedermeier, Claire Marie  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:56,87
Bahn 6 Schlechtriemen, Sophia  2015 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:57,21

Lauf 7/18 - ca. 14:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Akdenizli, Sophie Charlotte  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,48
Bahn 2 Kargar, Leylie  2015 CSV Berlin 00:55,11
Bahn 3 Brock, Emilia  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:54,06
Bahn 4 Artuc, Lena  2016 SC Wedding Berlin 00:54,38
Bahn 5 Suckau, Lara  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:55,30
Bahn 6 Schwaier, Luise  2016 SV Spandau 24 e.V. 00:56,11

Lauf 8/18 - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Dame, Fine  2015 SC Wedding Berlin 00:52,93
Bahn 2 Schwarz, Amelie  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:51,43
Bahn 3 Buller, Ida  2016 Potsdamer SV 00:50,36
Bahn 4 Nitt, Marie Luise  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,39
Bahn 5 Beck, Florentine Viktoria  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:51,56
Bahn 6 Rösiger, Lilly Ellen  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:52,98
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/18 - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Holewa, Mia  2015 Potsdamer SV 00:50,12
Bahn 2 Petke, Amélie  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:49,79
Bahn 3 Renz, Lina Sophie  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:48,90
Bahn 4 Kitzing, Lea  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:49,30
Bahn 5 Moldenhauer, Malin  2012 TSC Berlin 1893 00:49,90
Bahn 6 Habersack, Sophie  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:50,28

Lauf 10/18 - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Bostanjoglo, Elaine Caroline Olympia  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:48,39
Bahn 2 Biskup, Zoe  2015 Berliner SV 92 00:47,55
Bahn 3 Eckert, Marianne  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:47,41
Bahn 4 Rößner, Luise  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,47
Bahn 5 Gollin, Charlotte  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:47,89
Bahn 6 Akkerman, Katrina  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:48,39

Lauf 11/18 - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Krauße, Greta  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:47,26
Bahn 2 Chwalicz, Saskia  2012 Aqua Berlin e.V. 00:47,10
Bahn 3 Stieger, Louisa  2009 SV Spandau 24 e.V. 00:46,78
Bahn 4 Modest, Antonia  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,01
Bahn 5 Fasolt, Svenja  2011 TSC Berlin 1893 00:47,20
Bahn 6 Srdanovic, Merjem  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:47,35

Lauf 12/18 - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Völker, Luise  2014 SC Wedding Berlin 00:46,39
Bahn 2 Linde, Frieda  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,95
Bahn 3 Lippisch, Helene  2014 Potsdamer SV 00:45,84
Bahn 4 Römmling, Olivia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:45,89
Bahn 5 Theobald, Kara Karima  2010 SV Spandau 24 e.V. 00:46,15
Bahn 6 Estermann, Lisa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,56

Lauf 13/18 - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Sternkiker, Lina  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,60
Bahn 2 Fatke, Naira Junika  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,57
Bahn 3 Kargar, Nila  2010 CSV Berlin 00:44,78
Bahn 4 Bostanjoglo, Amélia Céline Perséphoné  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:45,13
Bahn 5 Wolfer, Sophia  2011 Aqua Berlin e.V. 00:45,59
Bahn 6 Herges, Sophie  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,61

Lauf 14/18 - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Braune, Mirja  2011 Potsdamer SV 00:44,61
Bahn 2 Klaer, Saskia  2013 Potsdamer SV 00:44,51
Bahn 3 Hanke, Alexa  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:44,44
Bahn 4 Schroeder, Ina  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:44,48
Bahn 5 Ludolf, Liv-Emilie Sophie  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:44,53
Bahn 6 Sommer, Sofia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:44,66
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 15/18 - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Klassen, Emilie  2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,34
Bahn 2 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 00:44,08
Bahn 3 Priefer, Carolina  2009 SC Wedding Berlin 00:43,40
Bahn 4 Büter, Marlene  2012 SC Wedding Berlin 00:44,00
Bahn 5 Haack, Lenya  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,31
Bahn 6 Bär, Juliana  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,39

Lauf 16/18 - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Walczak, Lidia  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:43,15
Bahn 2 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,82
Bahn 3 Juric, Mia  2008 Berliner SV 92 00:41,75
Bahn 4 Strahl, Johanna  2010 Aqua Berlin e.V. 00:42,79
Bahn 5 Hallmann, Josefine  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,98
Bahn 6 Arikan, Mine  2014 SC Wedding Berlin 00:43,29

Lauf 17/18 - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaroschka, Frances  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,31
Bahn 2 Carl, Emma  2012 SC Wedding Berlin 00:41,00
Bahn 3 Liedtke, Hannah  2009 Berliner SV 92 00:40,68
Bahn 4 Bär, Annalea  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,76
Bahn 5 Höllger, Anna  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,06
Bahn 6 Grahl, Larissa Chiara  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,58

Lauf 18/18 - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Holm, Katarina  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,00
Bahn 2 Lorenz, Milena  2011 SC Wedding Berlin 00:38,84
Bahn 3 Kuch, Luisa  1999 Berliner SV 92 00:35,64
Bahn 4 Neese, Lana  2010 SC Wedding Berlin 00:37,01
Bahn 5 Käppner, Julie  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,09
Bahn 6 Maertens, Yola  2012 Potsdamer SV 00:40,43

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/14 - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Petersen, Meo Lias  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Gloßmann, Erik  2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 3 Pakusch, Joschua  2017 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,00
Bahn 4 Fang, Leonas  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Köhler, Henry Georg Ferdinand  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Yilmazer, Ilyas  2018 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00

Lauf 2/14 - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Glagowsky, Ben  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,31
Bahn 2 Schuflitowski, Janek  2017 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,77
Bahn 3 Hanebeck, Silas  2015 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,36
Bahn 4 Albrecht, Luan  2016 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:05,11
Bahn 5 Glagowsky, Luis  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,91
Bahn 6 Martin, Mio  2017 Potsdamer SV 01:10,67
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 3/14 - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tell, Oliver  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 01:02,14
Bahn 2 Yilmazer, Ismail  2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:59,75
Bahn 3 Felsch, Friedrich  2016 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,40
Bahn 4 Lippisch, Emil  2018 Potsdamer SV 00:59,55
Bahn 5 Mitev, David  2016 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:02,00
Bahn 6 Hartung, Julian  2017 SC Wedding Berlin 01:02,89

Lauf 4/14 - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiorani, Paolo  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:58,92
Bahn 2 Putzschke, Florian  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,59
Bahn 3 Kurz, Maximilian  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:58,00
Bahn 4 Wallis, Oskar  2013 SV Spandau 24 e.V. 00:58,08
Bahn 5 Münzner, Justus  2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:58,89
Bahn 6 Melnic, Mihai  2016 SC Wedding Berlin 00:59,00

Lauf 5/14 - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Wegener, Hannes  2015 Potsdamer SV 00:57,39
Bahn 2 Mohles, Nyyrikki  2013 CSV Berlin 00:56,77
Bahn 3 Patzwaldt, Erik  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,00
Bahn 4 Steffen, Klaas  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:56,60
Bahn 5 Durmus, Yunus  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,96
Bahn 6 Nagel, Lion  2015 CSV Berlin 00:57,92

Lauf 6/14 - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Zieb, Emil Gustav Jakob  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:54,03
Bahn 2 Hallmann, Julius  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:53,44
Bahn 3 Müller, Lasse  2014 Potsdamer SV 00:52,86
Bahn 4 Friebel, Corvin  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:53,00
Bahn 5 Büter, Bastian  2014 SC Wedding Berlin 00:53,83
Bahn 6 Dienert, Justus  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:54,58

Lauf 7/14 - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin, Carlo  2014 Potsdamer SV 00:52,72
Bahn 2 Herold, Konstantin  2014 Potsdamer SV 00:51,85
Bahn 3 Frische, Johan  2016 Potsdamer SV 00:51,46
Bahn 4 Beg, Matheo  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,50
Bahn 5 Vohn, Viktor  2014 Potsdamer SV 00:52,65
Bahn 6 Längrich, Wilhelm  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:52,86

Lauf 8/14 - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt-Denker, Carlo  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:50,43
Bahn 2 Rotzoll, Piet Carl  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,00
Bahn 3 Bjelajac, Darijo  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:48,25
Bahn 4 Bartel, Karl  2013 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,83
Bahn 5 Gansweith, Theo  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,07
Bahn 6 Visengeriyev, Timur  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:51,30
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 9/14 - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mercadé Medina, Leo  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:46,33
Bahn 2 Ludanski, Max Michael  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:46,07
Bahn 3 Krauße, Tim  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,77
Bahn 4 Reiß, Samuel  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,03
Bahn 5 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,29
Bahn 6 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,86

Lauf 10/14 - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 00:45,04
Bahn 2 Wolko, Ole Jorik  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,31
Bahn 3 Weber, Jakob  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:44,26
Bahn 4 Schröder, Taavi  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,26
Bahn 5 Katsikas, Nikolaos  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,00
Bahn 6 Bolovic, Michael  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:45,69

Lauf 11/14 - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Beutner, Oskar  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,74
Bahn 2 Schneider, Mattis  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:43,31
Bahn 3 Jebens, Hannes  2011 Berliner SV 92 00:41,80
Bahn 4 Wolinski, Stanislaw  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,00
Bahn 5 Stechow, Alexander  2009 TSC Berlin 1893 00:43,70
Bahn 6 Schrewe, Theodor  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:43,79

Lauf 12/14 - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hertel, Daniel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:41,18
Bahn 2 Lubosz, Valentin  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:41,09
Bahn 3 Brandes, Anton  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,46
Bahn 4 Wolf, Paul Linus  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,03
Bahn 5 Della Rossa, Valerio  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,12
Bahn 6 Bönicke, Karl  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,58

Lauf 13/14 - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolko, Arved Elias  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,12
Bahn 2 Garvanski, Boyko  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:39,98
Bahn 3 Strehle, Emil  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,63
Bahn 4 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,38
Bahn 5 Klotz, Joshua  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,00
Bahn 6 Hüttner, Oskar  2012 SC Wedding Berlin 00:40,12

Lauf 14/14 - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Krsteski, Leon  2010 SC Wedding Berlin 00:36,69
Bahn 2 Aue, Yannis  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,93
Bahn 3 Holz, Tobias  2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,65
Bahn 4 Nitt, Torben Paul  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,92
Bahn 5 Hähnel, Max  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,62
Bahn 6 Hoheisel, Joel  1994 SV Spandau 24 e.V. 00:37,00
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Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/7 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Römmling, Olivia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hoheisel, Svea Lynn  2017 SV Spandau 24 e.V. 04:40,00
Bahn 3 Biallas, Charlotte  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 04:00,00
Bahn 4 Fenske, Lena  2016 SC Wedding Berlin 04:27,40
Bahn 5 Ohnesorge, Annelie  2016 SV Spandau 24 e.V. 04:40,00
Bahn 6    

Lauf 2/7 - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Artuc, Lena  2016 SC Wedding Berlin 03:56,99
Bahn 2 Schaarschmidt, Klara  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:50,00
Bahn 3 Walczak, Lidia  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:41,07
Bahn 4 Holewa, Mia  2015 Potsdamer SV 03:45,55
Bahn 5 Böhm, Hannah  2016 SC Wedding Berlin 03:55,99
Bahn 6 Dame, Fine  2015 SC Wedding Berlin 03:59,36

Lauf 3/7 - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ramelow, Carlotta  2016 Potsdamer SV 03:40,00
Bahn 2 Völker, Luise  2014 SC Wedding Berlin 03:29,99
Bahn 3 Rösiger, Lilly Ellen  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 03:27,40
Bahn 4 Alzghoul, Tahlia  2016 Potsdamer SV 03:29,00
Bahn 5 Feist, Julia  2016 SSV Ostring 93 e.V. 03:30,00
Bahn 6 Schroeder, Ina  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:40,00

Lauf 4/7 - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Graudenz, Stine  2015 SSV PCK 90 Schwedt 03:25,17
Bahn 2 Littmann, Mira  2014 SSV PCK 90 Schwedt 03:22,44
Bahn 3 Petke, Amélie  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 03:20,38
Bahn 4 Heyn, Alma  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:20,89
Bahn 5 Prößel, Sophie  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:23,67
Bahn 6 Biskup, Zoe  2015 Berliner SV 92 03:25,20

Lauf 5/7 - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Krauße, Greta  2015 SSV PCK 90 Schwedt 03:16,10
Bahn 2 Geißler, Josephine  2014 Berliner SV 92 03:15,21
Bahn 3 Barkus, Dilara  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 03:15,00
Bahn 4 Riesopp, Susanna  2011 SV Spandau 24 e.V. 03:15,00
Bahn 5 Klassen, Emilie  2011 Aqua Berlin e.V. 03:15,47
Bahn 6 Eckert, Marianne  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:20,00

Lauf 6/7 - ca. 15:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kitzing, Lea  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 03:12,77
Bahn 2 Braune, Mirja  2011 Potsdamer SV 03:04,02
Bahn 3 Klaer, Saskia  2013 Potsdamer SV 03:00,65
Bahn 4 Liedtke, Hannah  2009 Berliner SV 92 03:03,03
Bahn 5 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 03:11,09
Bahn 6 Fatke, Naira Junika  2015 SSV PCK 90 Schwedt 03:14,70
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Lauf 7/7 - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Rößner, Luise  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 02:58,54
Bahn 2 Klaer, Esther  2011 Potsdamer SV 02:51,01
Bahn 3 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:35,00
Bahn 4 Gallasch, Felicia  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:50,00
Bahn 5 Bauermann, Eva  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 02:57,23
Bahn 6 Ferber, Leona  2009 Berliner SV 92 03:00,00

Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/6 - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krug, Maxim  2016 Potsdamer SV 04:00,05
Bahn 3 Gukelberger, Nathanael Wolfgang  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 03:59,45
Bahn 4 Glagowsky, Ben  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 04:00,00
Bahn 5 Kiesewalter, Mateo  2016 Potsdamer SV 04:05,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 - ca. 15:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Francisco dos Santos, Kelou  2015 SC Wedding Berlin 03:55,99
Bahn 2 Gehlert, Neo  2013 Aqua Berlin e.V. 03:50,00
Bahn 3 Putzschke, Florian  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 03:42,01
Bahn 4 Glagowsky, Luis  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:50,00
Bahn 5 Schneider, Mattis  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:51,52
Bahn 6 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding Berlin 03:56,99

Lauf 3/6 - ca. 15:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Dietz, Daniel  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:39,39
Bahn 2 Tell, Oliver  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 03:35,00
Bahn 3 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:30,00
Bahn 4 Hecker, Pepe  2016 Potsdamer SV 03:33,00
Bahn 5 Meyer, Maximilian Samuel  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:35,19
Bahn 6 Felsch, Friedrich  2016 SSV 70 Halle-Neustadt 03:40,00

Lauf 4/6 - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:28,34
Bahn 2 Jungjohann, Mats  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:10,00
Bahn 3 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:06,42
Bahn 4 Schwarz, Emil  2015 Berliner SV 92 03:09,17
Bahn 5 Fellbaum, Niklas  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 03:21,06
Bahn 6 Elkin, Lev  2012 Aqua Berlin e.V. 03:30,00

Lauf 5/6 - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz, Alexander  2010 SC Wedding Berlin 03:01,81
Bahn 2 Längrich, Wilhelm  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 02:58,50
Bahn 3 Bolovic, Michael  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:53,77
Bahn 4 Bönicke, Karl  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 02:53,86
Bahn 5 Strehle, Emil  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:00,00
Bahn 6 Becker, Maxim  2011 SV Spandau 24 e.V. 03:04,16
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noch Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Lauf 6/6 - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Skirstymonsky, Jan  2009 Berliner SV 92 02:46,02
Bahn 2 Büttner, Benedict  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:41,98
Bahn 3 Alsen, Benjamin  2006 Erfurter SSC 02:18,57
Bahn 4 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 02:38,35
Bahn 5 Iochum, Jules  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:42,13
Bahn 6 Bergmann, Nick  2012 Potsdamer SV 02:49,34

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 - ca. 16:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruschel, Carlotta  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 2 Hennig, Mora  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Seliger, Clara  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 02:15,00
Bahn 4 Simonenkov, Laura  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 5 Behrendt, Sofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Theobald, Kara Karima  2010 SV Spandau 24 e.V. 01:55,08
Bahn 2 Strahl, Johanna  2010 Aqua Berlin e.V. 01:50,00
Bahn 3 Haack, Lenya  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:44,37
Bahn 4 Büter, Marlene  2012 SC Wedding Berlin 01:44,96
Bahn 5 Käppner, Julie  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:50,65
Bahn 6 Chwalicz, Saskia  2012 Aqua Berlin e.V. 02:00,00

Lauf 3/5 - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Michel, Leentje  2011 SSC Berlin-Reinickendorf 01:41,92
Bahn 2 Akkerman, Katrina  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:40,00
Bahn 3 Lippisch, Helene  2014 Potsdamer SV 01:35,55
Bahn 4 Scholz, Sofia  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:39,77
Bahn 5 Lampert, Emilia Marie  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:40,00
Bahn 6 Mauersberger, Lilli  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:43,44

Lauf 4/5 - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Fatke, Naira Junika  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,16
Bahn 2 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:27,92
Bahn 3 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 01:25,25
Bahn 4 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:26,47
Bahn 5 Hanke, Alexa  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,44
Bahn 6 Sommerfeld, Elli  2011 CSV Berlin 01:33,56

Lauf 5/5 - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Modest, Elena  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:23,78
Bahn 2 Suslina, Polina  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:22,34
Bahn 3 Kugel, Ella  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,89
Bahn 4 Klaer, Esther  2011 Potsdamer SV 01:20,97
Bahn 5 Maertens, Yola  2012 Potsdamer SV 01:22,51
Bahn 6 Priefer, Carolina  2009 SC Wedding Berlin 01:24,53
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 - ca. 16:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Fluck, Florian  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Burckhardt, Maximilian  2013 Aqua Berlin e.V. 01:42,51
Bahn 3 Hülser, liro  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:39,31
Bahn 4 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:41,70
Bahn 5 Dammer, Lucas  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:43,47
Bahn 6    

Lauf 2/4 - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Garvanski, Boyko  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:37,16
Bahn 2 Nörenberg, Oliver Norbert  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:33,65
Bahn 3 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:27,93
Bahn 4 Kaddatz, Ben Moritz  2014 SSV PCK 90 Schwedt 01:30,78
Bahn 5 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 01:36,73
Bahn 6 Weber, Jakob  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 01:38,15

Lauf 3/4 - ca. 16:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jost, Bruno  2009 VfB Hermsdorf 01:25,00
Bahn 2 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:24,21
Bahn 3 Hense, Bennet  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,83
Bahn 4 Schering, David  2011 CSV Berlin 01:23,71
Bahn 5 Tschirpke, Theodor  2010 VfB Hermsdorf 01:25,00
Bahn 6 Labahn, Jan  2006 CSV Berlin 01:25,03

Lauf 4/4 - ca. 16:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Wallis, Paul Bruno  2009 SV Spandau 24 e.V. 01:20,00
Bahn 2 Schröder, Taavi  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:15,00
Bahn 3 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding Berlin 01:06,97
Bahn 4 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:10,41
Bahn 5 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 01:16,35
Bahn 6 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:20,52


